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1 30248200-1 Blerja e Licencave për 
Programe profesionale

27.01.2025 1 Blerja e Licencave për 
Programe profesionale

Copë 3,00 7.333,00 21.999,00

2 28863172-5 Furnizim me gypa dhe fazoneri 03.02.2025 2 Furnizim më Gypa dhe 
Fazoneri

Paushall 1,00 150.000,00 150.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2025

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 23.12.2024

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Ndërmarrja Hidroekonomike   Ibër 
Lepenc  SH.A.

Sheshi "Bill Klinton" -13

PRISHTINË

038 524 999

mimoza_bajraktari@yahoo.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Mimoza Zeqiri

mimoza_bajraktari@yahoo.com

10000

038 526 159

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 34113300-5 Furnizimi me dy Vetura të 
terrenit dhe tri Kamioneta

20.01.2025 3 Furnizimi me dy Vetura të 
terrenit dhe tri Kamioneta

Copë 5,00 60.000,00 300.000,00

4 29835100-2 Furnizim me Lidhëse Riparuse 
(shellne) dhe Vegla Pune           
                         1.Aku-Prerse 
metali me bateri,       copë,6       
                                 
2.Gjenerator, copë 2.                 
 3.Pompa uji-zhytëse, copë 3.    
                       4.Gidore (set 
çelsash), copë 6. 5.Kositse 
Bari-me benzinë, copë 3.

05.02.2025 4 Lidhëse Riparuese dhe Vegla 
Pune

Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

5 29835100-2 Furnizimi me  pajisje dhe vegla 
pune për nevoja të NJP   
Ujman

07.03.2025 5 Furnizimi me  pajisje dhe vegla 
pune për nevoja të NJP   
Ujman

Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00

6 29835100-2 Furnizim me pjesë rezervë për 
nevoja të NJP   Ujman

12.03.2025 6 Furnizim me pjesë rezervë për 
nevoja të NJP   Ujman

Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

7 18115000-8 Furnizim me rroba pune dhe 
pajisje mbrojtëse për punonjësit

20.03.2025 7 Furnizim me rroba pune dhe 
pajisje mbrojtëse për punonjësit

Paushall 1,00 9.000,00 9.000,00

8 24661000-5 Furnizimi me Vajra dhe 
Yndyrna për Ujman, Stacione 
Pompike dhe Objekte Ndarëse

10.03.2025 8 Furnizimi me Vajra dhe 
Yndyrna për Ujman, Stacione 
Pompike dhe Objekte Ndarëse

Paushall 1,00 16.000,00 16.000,00

9 28417400-2 Furnizim me material teknik për 
punëtorinë elektrike dhe 
mekanike në Shkabaj, si dhe 
furnizim me kositëse elektrike 
për bari për SP dhe ON

12.02.2025 9 Furnizim me material teknik për 
punëtorin elektrike dhe 
mekanike në Shkabaj, si dhe 
furnizim me kositëse elektrike 
për bari për SP dhe ON

Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00

10 31120000-3 Furnizimi i një gjeneratori 70 
kVA për digën e Ujmanit

11.04.2025 10 Furnizimi i një gjeneratori 70 
kVA për digën e Ujmanit

Cope 1,00 11.000,00 11.000,00

11 34300000-0 Furnizim me shufra të Statorit 
për nevoja të HC Ujmani

04.03.2025 11 Furnizim me shufra të Statorit 
për nevoja të HC Ujmani

Paushall 1,00 4.000,00 4.000,00

12 36121410-2 Furnizimi me invertar për 
nevoja të NJP Ujmani

14.04.2025 12 Furnizimi me invertar për 
nevoja të NJP Ujmani

Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

13 32140000-6 Furnizim me pompa  te ujit per 
nevoja operative

14.03.2025 13 Furnizim me pompa  te ujit per 
nevoja operative

Pushall 1,00 6.000,00 6.000,00

14 28000000-2 Tepih i gomes tek stabilimentet 
elektrike në SP Besi dhe SP 
Bivolak, furnizimi me indikator 
të tensionit 35kV, si dhe dorza 
dhe qizme gome të tensionit 
35kV

14.02.2025 14 Tepih i gomes tek stabilimentet 
elektrike në SP Besi dhe SP 
Bivolak, furnizimi me indikator 
të tensionit 35kV, si dhe dorza 
dhe qizme gome të tensionit 
35kV

Paushall 1,00 8.000,00 8.000,00

15 22314000-4 Ndërrimi i tabelave 
komanduese në SP Gjurashin 
dhe SP Krashticë (Gllobarë)

20.02.2025 15 Ndërrimi i tabelave 
komanduese në SP Gjurashin 
dhe SP Krashticë (Gllobarë)

Paushall 1,00 50.000,00 50.000,00
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16 34113300-5 Makineri për pastrimin e 
kanaleve dhe vegjetacionit

25.03.2025 16 Makineri për pastrimin e 
kanaleve dhe vegjetacionit

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

17 45000000-7 Integrimi i Ujëmarresve 
përgjatë kanalit në sistemin 
SCADA

05.03.2025 17 Integrimi i Ujëmarresve 
përgjatë kanalit në sistemin 
SCADA

Paushall 1,00 500.000,00 500.000,00

18 18115000-8 Pajisja me mjete mbrojtëse dhe 
rroba pune për    punëtorët e 
ndërmarrjes IL.

17.02.2025 18 Pajisja me mjete mbrojtëse dhe 
rroba pune për    punëtorët e 
ndërmarrjes IL.

PPaushall 1,00 16.500,00 16.500,00

20 30231100-8 UAV per matje gjeodezike 18.06.2025 20 UAV per matje gjeodezike Paushall 1,00 90.000,00 90.000,00

21 33000000-0 Furnizim   Kutia për dhënien e 
ndihmës së parë në tërë 
objektet e IL.

02.06.2025 21 Furnizim   Kutia për dhënien e 
ndihmës së parë në tërë 
objektet e IL.

Paushall 1,00 600,00 600,00

22 15900000-7 Furnizim me pije per byfe 19.03.2025 22 Furnizim me pije per byfe Paushall 1,00 6.100,00 6.100,00

23 24513292-6 Furnizim me  material higjienik 10.01.2025 23 Furnizim me  material higjienik Paushall 1,00 6.840,00 6.840,00

24 21125691-5 Furnizim me Material zyrtar për 
zyra

07.02.2025 24 Furnizim me Material zyrtar për 
zyra

Paushall 1,00 6.240,00 6.240,00

25 22860000-6 Furnizim me Material 
reprezentativ

01.10.2025 25 Furnizim me Material 
reprezentativ

Paushall 1,00 9.700,00 9.700,00

26 30125100-2 Furnizim me Tonera 30.01.2025 26 Furnizim me Tonera Paaushall 1,00 3.000,00 3.000,00

27 30231100-8 Licensa vjetore per Office 365 
pjesa e dytë

03.04.2025 27 Licensa vjetore per Office 365 
pjesa e dytë

Paushall 1,00 23.900,00 23.900,00

28 36121410-2 Furnizim me karrika pune 10.06.2025 28 Furnizim me karrika pune Paushall 1,00 2.200,00 2.200,00

29 36121410-2 Furnizim me Tavolina pune 14.03.2025 29 Furnizim me Tavolina pune Paushall 1,00 1.000,00 1.000,00

30 30000000-9 Furnizim me teknologji 
informative, pajisje IT-se 
(kompjutera,printera etj)

15.05.2025 30 Furnizim me teknologji 
informative, pajisje IT-se 
(kompjutera,printera etj)

Paushall 1,00 54.200,00 54.200,00

31 28417400-2 Blerja e mjeteve specifike të 
punës për DPZH

26.02.2025 31 Blerja e mjeteve specifike të 
punës për DPZH

Paushall 1,00 2.000,00 2.000,00

49 11300000-3 Furnizim me Derivate 05.06.2025 49 Furnizim me Derivate Paushall 1,00

Totali i Vlerës 1.416.279,00
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19 66310000-6 Vlerësimi i rrezikshmërisë në 
punë për punëtorët e  
Ndërmarrjen IL.

23.01.2025 19 Vlerësimi i rrezikshmërisë në 
punë për punëtorët e  
Ndërmarrjen IL.

Paushall 1,00 24.000,00 24.000,00

32 74131500-1 Studimi i fizibilitetit për 
shfrytëzimin e aseteve të IL-së 
për prodhim të energjisë 
alternative-Solare

17.03.2025 32 Studimi i fizibilitetit për 
shfrytëzimin e aseteve të IL-së 
për prodhim të energjisë 
alternative-Solare

Paushall 1,00 60.000,00 60.000,00

33 45000000-7 Hartimi i projektit kryesor   
Qendra protokolare në Ujman

15.04.2025 33 Hartimi i projektit kryesor   
Qendra protokolare në Ujman

Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

34 93900000-7 Mirëmbajtja e rregullt vjetore e 
sistemit elektro-hidraulik për 
operimin e portave shkarkuese 
me zëvendësimin dhe riparimin 
e disa pjesëve

05.06.2025 34 Mirëmbajtja e rregullt vjetore e 
sistemit elektro-hidraulik për 
operimin e portave shkarkuese 
me zëvendësimin dhe riparimin 
e disa pjesëve

Paushall 1,00 15.000,00 15.000,00

35 93900000-7 Shqyrtime ne stabilimentet e 
shpërndarjës dhe në fushat e 
mbrojtës

09.07.2025 35 Shqyrtime ne stabilimentet e 
shpërndarjës dhe në fushat e 
mbrojtës

Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00

36 93900000-7 Sanimi dhe mirëmbajtja e 
ndriçimit në NJP   Ujman

22.04.2025 36 Sanimi dhe mirëmbajtja e 
ndriçimit në NJP   Ujman

Paushall 1,00 26.000,00 26.000,00

37 50532200-5 Testimi i vajit të tre 
transformatorëve energjetikë 
110kV në nënstacionin e HC 
Ujmani

16.06.2025 37 Testimi i vajit të tre 
transformatorëve energjetikë 
110kV në nënstacionin e HC 
Ujmani

Paushall 1,00 8.000,00 8.000,00

38 93900000-7 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve për ON dhe SP.

17.04.2025 38 Shqyrtimi i transformatorëve 
dhe mbrojtjeve për ON dhe SP.

Paushall 1,00 5.000,00 5.000,00

39 93900000-7 Mirëmbajtja permanente e LP 
10kV dhe LP 35kV

21.07.2025 39 Mirëmbajtja permanente e LP 
10kV dhe LP 35kV

Paushall 1,00 7.000,00 7.000,00

40 74131500-1 Studim Fizibiliteti lidhur me 
rehabilitimin, modernizimin dhe 
rritjën e eficiencës së 
Hidrocentalit

22.10.2025 40 Studim Fizibiliteti lidhur me 
rehabilitimin, modernizimin dhe 
rritjën e eficiencës së 
Hidrocentalit

Paushall 1,00 200.000,00 200.000,00

41 93900000-7 Testimi i alarmit dhe sistemeve 
kunder zjarrit dhe furnizimi me 
aparate te reja per shuarje te 
zjarrit ne HC

25.02.2025 41 Testimi i alarmit dhe sistemeve 
kunder zjarrit dhe furnizimi me 
aparate te reja per shuarje te 
zjarrit ne HC

Paushall 1,00 9.000,00 9.000,00

44 45000000-7 Angazhimin e një zyreje 
projektuese për studimin e 
sanimit të rrëshqitjeve

15.01.2025 44 Angazhimin e një zyreje 
projektuese për studimin e 
sanimit të rrëshqitjeve

Paushall 1,00 40.000,00 40.000,00
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45 93900000-7 Servisimi, kontrollimi dhe 
mirëmbajtja e aparateve  
mbrojtëse kundër zjarrit, çdo 6 
(gjashtë) muaj.

21.01.2025 45 Servisimi, kontrollimi dhe 
mirëmbajtja e aparateve  
mbrojtëse kundër zjarrit, çdo 6 
(gjashtë) muaj.

Paushall 1,00 3.500,00 3.500,00

46 93000000-8 Kontrolla sistematike 
mjekësore për punëtorët e 
ndërmarrjen IL.

13.01.2025 46 Kontrolla sistematike 
mjekësore për punëtorët e 
ndërmarrjen IL.

Paushall 1,00 16.800,00 16.800,00

48 93900000-7 Sherbime dhe furnizime 
Shpenzimet e mirëmbajtjes, 
Mirërmbajtja e automjeteve 
servisim i rregullt, riparime, 
gomat, blerja e auto pjesëve 
dhe Vajrat

07.01.2025 48 Sherbime dhe furnizime 
Shpenzimet e mirëmbajtjes, 
Mirërmbajtja e automjeteve 
servisim i rregullt, riparime, 
gomat, blerja e auto pjesëve 
dhe Vajrat

Paushall 1,00 56.300,00 56.300,00

50 93900000-7 Sigurimi i automjeteve 10.04.2025 50 Sigurimi i automjeteve Paushall 1,00 11.712,00 11.712,00

51 30231100-8 Mirembajtje e licenses per Web 
faqe

28.02.2025 51 Mirembajtje e licenses per Web 
faqe

Paushall 1,00 1.000,00 1.000,00

52 93900000-7 Sherbimet e sigurimit 
shendetesor te personelit

20.01.2025 52 Sherbimet e sigurimit 
shendetesor te personelit

Paushall 1,00 97.541,00 97.541,00

53 93900000-7 Mirembajtja dhe servisimi I 
Pajisjeve te IT dhe 
kompjutereve

03.01.2025 53 Mirembajtja dhe servisimi I 
Pajisjeve te IT dhe 
kompjutereve

Paushall 1,00 2.500,00 2.500,00

54 93900000-7 Digjitalizim, vektorizimi dhe 
krijimi i Sistemit elektronik i 
menaxhimit te Arhives dhe 
WEBGIS

03.03.2025 54 Digjitalizim, vektorizimi dhe 
krijimi i Sistemit elektronik i 
menaxhimit te Arhives dhe 
WEBGIS

Paushall 1,00 500.000,00 500.000,00

55 93900000-7 Zhvendosje të Punëtorëve të 
Drejtorisë gjatë renovimit 
gjeneral të zyreve aktuale, për 
periudhë gjashtë mujore dhe 
shpenzimet shtesë

08.04.2025 55 Zhvendosje të Punëtorëve të 
Drejtorisë gjatë renovimit 
gjeneral të zyreve aktuale, për 
periudhë gjashtë mujore dhe 
shpenzimet shtesë

Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

56 74000000-9 Shërbime Ligjore 09.01.2025 56 Shërbime Ligjore Paushall 1,00 48.000,00 48.000,00

57 30231100-8 Mirëmbajtja e software të 
kontabilitetit, NAV

15.10.2025 57 Mirëmbajtja e software të 
kontabilitetit, NAV

Paushall 1,00 25.000,00 25.000,00

Totali i Vlerës 1.221.353,00
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42 45233200-1 Remonti i pajisjeve hidroturbine 
të agregatëve   A   dhe   B   në 
HC

05.08.2025 42 Remonti i pajisjeve hidroturbine 
të agregatëve   A   dhe   B   në 
HC

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

43 45233200-1 Remont i pistonit  klipit nr.1 të 
portës A  në digën Pridvorica

12.05.2025 43 Remont i pistonit  klipit nr.1 të 
portës A  në digën Pridvorica

Paushall 1,00 10.000,00 10.000,00

47 45233200-1 Rikonstruksioni i panelit 
komandues  kontrollues te dy 
njësive gjeneruese

15.07.2025 47 Rikonstruksioni i panelit 
komandues  kontrollues te dy 
njësive gjeneruese

Paushall 1,00 250.000,00 250.000,00

58 45233200-1 Renovimi i Objektit të Drejtorisë 24.02.2025 58 Renovimi i Objektit të Drejtorisë Paushall 1,00 670.000,00 670.000,00

59 45233200-1 Ndertimi i garazhit (depo për 
ruajtjen e fazonerive) dhe 
Rehabilitimi i çatisë së zyrave 
në Nj.P.Komoran

24.03.2025 59 Ndertimi i garazhit (depo për 
ruajtjen e fazonerive) dhe 
Rehabilitimi i çatisë së zyrave 
në Nj.P.Komoran

Paushall 1,00 100.000,00 100.000,00

60 45233200-1 Rehabilitimi i Objektit-Puntoria 
e Autoparkut   Çatia, Depoja, 
Objekti i Rojës, rregullimi i 
zyrës së punëtorve, ndarja e 
terminalit, zyrës si dhe regullimi 
i zyreve të arkivës

24.03.2025 60 Rehabilitimi i Objektit-Puntoria 
e Autoparkut   Çatia, Depoja, 
Objekti i Rojës, rregullimi i 
zyrës së punëtorve, ndarja e 
terminalit, zyrës si dhe regullimi 
i zyreve të arkivës

Paushall 1,00 150.000,00 150.000,00

61 45233200-1 Renovimi i Stacioneve Pompike 
                   1.  FUSHTICË  ,  2. 
 Gjurashin  3. Korroticë 4. 
Krashticë (Gllobarë)  5. Pantinë 
6. Samadrexhë, dhe 7. Banjo 
dher kuzhina, Vushtrri

20.08.2025 61 Renovimi i Stacioneve Pompike 
                   1.  FUSHTICË  ,  2. 
 Gjurashin  3. Korroticë 4. 
Krashticë (Gllobarë)  5. Pantinë 
6. Samadrexhë, dhe 7. Banjo 
dher kuzhina, Vushtrri

Paushall 1,00 250.000,00 250.000,00

62 45233200-1 Riparimi i pompave të 
Drenazhes në SP Besi dhe SP 
Bivolak, Rehabilitimi i pompave 
në SP Samadregje

14.03.2025 62 Riparimi i pompave të 
Drenazhes në SP Besi dhe SP 
Bivolak, Rehabilitimi i pompave 
në SP Samadregje

Paushall 1,00 11.000,00 11.000,00

63 45247110-4 Rindërtimi i pjesëve të 
segmentit  të Kanalit Besi-
Graçankë

13.02.2025 63 Rindërtimi i pjesëve të 
segmentit  të Kanalit Besi-
Graçankë

1,00 450.000,00 450.000,00

64 45247111-1 Sanimin e rrëshqitjeve përgjat 
kanalit kryesor

01.04.2025 64 Sanimin e rrëshqitjeve përgjat 
kanalit kryesor

Paushall 1,00 150.000,00 150.000,00

65 45233200-1 Ndërtimi i objektit të rojes dhe 
hapësirës së magazinës në 
digën “Pridvorica”

07.05.2025 65 Ndërtimi i objektit të rojes dhe 
hapësirës së magazinës në 
digën “Pridvorica”

Paushall 1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 2.171.000,00
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